
第１号様式（第４条関係）

年 月 日

川西町長　殿

１　補助金申請額

世帯（　　　年4月1日現在）

２　添付書類 ① 収支予算書

② 活動計画書

※ 上記①②の代わりに自治会の総会資料でも可

（該当の場合のみ✓を入れてください）

□当自治会では、予算書の作成を行っていない（もしくは総会を未実施）のため

　収支予算書を添付することはできません。

□本年度予算は前年度と同様と考えているため、前年度の収支報告書（もしくは

　予算書の見込み）を添付します。

電話番号

磯城郡川西町

記

世帯数

円

　　　年度川西町自治連合会活動促進補助金交付申請書

代表者氏名

自治会名

所在地

　　　　年度川西町自治連合会活動促進補助金を交付されるよう下記のとおり申請し

ます。



第２号様式（第４条関係）

）

１．収入の部

２．支出の部

計

計

区分 予算額 摘要

摘要区分 予算額

収支予算書

（自治会名：



第３号様式（第４条関係）

）

3月

12月

1月

2月

月 活動内容

4月

5月

6月

10月

11月

8月

9月

7月

活動計画書

（自治会名：


